
TRANSFERENCIAS

República de Honduras

26/11/2020 23:40:18

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0140 

 001

 01209

 01624

 01650

 01651

 01666

 01816

 01817

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 825,899.55

 15,520,254.00

 5,525,111.48

 41,939,131.00

 1,224,115.00

 746,583.66

 595,898.51

01-SEP-20

10-SEP-20

10-SEP-20

17-SEP-20

18-SEP-20

28-SEP-20

28-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 66,376,993.20
 66,376,993.20
 66,376,993.20

 003Unidad Ejecutora: DESPACHO MINISTERIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación Nombre
0703002

0500001

0511001

0703001

08019995334828

08019995334828

08019995334828

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

ORG DE LAS NAC UNIDAS AG Y ALIME FAO

ORG DE LAS NAC UNIDAS AG Y ALIME FAO

ORG DE LAS NAC UNIDAS AG Y ALIME FAO


