

## **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE SEPTIEMBRE**



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

0140 SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA Institucion:

001 GERENCIA CENTRAL Gerencia Adminsitrativa: Unidad Ejecutora: 003 DESPACHO MINISTERIAL

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
01209	01	00001	825,899.55	01-SEP-20	0703002	UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA
01624	01	00001	15,520,254.00	10-SEP-20	0500001	INSTITUTO NACIONAL AGRARIO
01650	01	00001	5,525,111.48	10-SEP-20	0511001	UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES
01651	01	00001	41,939,131.00	17-SEP-20	0703001	UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA
01666	01	00001	1,224,115.00	18-SEP-20	08019995334828	ORG DE LAS NAC UNIDAS AG Y ALIME FAO
01816	01	00001	746,583.66	28-SEP-20	08019995334828	ORG DE LAS NAC UNIDAS AG Y ALIME FAO
01817	01	00001	595,898.51	28-SEP-20	08019995334828	ORG DE LAS NAC UNIDAS AG Y ALIME FAO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): TOTAL INSTITUCION ( 0140 ):

66,376,993.20 66,376,993.20

66,376,993.20